
 

 

BDDK ve Borsa İstanbul'da FETÖ temizliği
BDDK, FETÖ ile irtibatlı olduğu belirlenen 86 personel görevden uzaklaştırıldı. BorsaBDDK, FETÖ ile irtibatlı olduğu belirlenen 86 personel görevden uzaklaştırıldı. Borsa
İstanbul'da ise 51 kişinin işine son verildi.İstanbul'da ise 51 kişinin işine son verildi.
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BDDK kaynaklarından edinilen bilgilere göre kurum, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile irtibatlı
kamu personeline yönelik yürütülen çalışma kapsamında, 86 meslek personelini görevden
uzaklaştırdı.

Görevden uzaklaştırılan personelin ikisinin daire başkanı, birinin başkan müşaviri, diğerlerinin
de murakıp ve uzman olduğu belirtildi.

Borsa İstanbul'da 51 kişi kovuldu

Borsa İstanbul, 18 Temmuz 2016 itibarıyla 51 kişi ile iş ilişkisini sonlandırdı.

Borsa İstanbul tarafından yapılan açıklamada, borsada 1 Nisan 2016 tarihi itibarıyla oluşan yeni
yönetimce güncellenen hedefler ve iş stratejileri çerçevesinde, 15 Temmuz 2016 tarihine kadar
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hizmetlerine ihtiyaç duyulmayan 34 kişi ile 18 Temmuz 2016 itibarıyla da 51 kişi ile iş ilişkisinin
sonlandırıldığı bildirildi.

Açıklamada, şunlar kaydedildi:

"15 Temmuz 2016 tarihinde vuku bulan, Türkiye Cumhuriyetimizin varlığına ve milletimizin iradesine kastedilen

darbe girişimi çerçevesinde borsamıza da fiili müdahalede bulunulmuş ancak Sarıyer Emniyet Müdürlüğü ile

sağduyulu halkımız ve personelimizin marifetiyle püskürtülmüştür. Yaşanan müdahalede polis memuru Mehmet

Şevket Uzun ve sivil Fatih Satır kardeşlerimiz şehit edilmiş, çok sayıda vatandaşımız yaralanmıştır. Bu vesileyle

aziz şehitlerimize rahmet ve minnet, yaralılarımıza acil şifalar, değerli ailelerine sabır ve metanet diliyoruz."

 



#BDDK#BDDK #Borsa İstanbul#Borsa İstanbul
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'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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